



Part of CENSUS GLOBAL

Buveinė: UAB Žalvaris, Palemono g.1, 52159 Kaunas; Įm.kod. 120504795, PVM kod. LT 205047917 duomenys kaupiami Juridinių asmenų registre; Tel. 837 490260, Faksas: 837 37 3478, el.paštas: info@zalvaris.lt

AB „Lietuvos geležinkeliai“

**PASIŪLYMAS
DĖL PAVOJINGŲJŲ IR NEPAVOJINGŲJŲ ATLIEKŲ TVARKYMO PASLAUGŲ
PIRKIMO
2017 11 08**

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB Žalvaris
Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) <i>(tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.)</i>	120504795
Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių PVM mokėtojo kodas (-ai)	LT205047917
Tiekėjų grupės narys, atstovaujantis arba vadovaujantis tiekėjų grupei <i>(pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)</i>	-
Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario adresas, telefono numeris, fakso numeris, el. paštas	Palemono g. 1, Kaunas, tel.:837490260, faks.: 837373478
Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos Nr.	AB Šiaulių bankas, banko kodas 71800, a/sLT507180900022467935
Asmens, įgalioto pasirašyti sutartį, vardas, pavardė, pareigos	Projektų vadovė Jolanta Leliūnienė
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Projektų vadovė Jolanta Leliūnienė

2. INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTUS IR SUBTIEKĖJUS

3. Ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiasi tiekėjas:

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas	Nuoroda į tikslų Specialiųjų sąlygų kvalifikacijos reikalavimą, kuriam atitikti remiamasi ūkio subjekto pajėgumais	Pirkimo objekto dalies, perduodamos vykdyti ūkio subjektui, aprašymas <i>(pildoma, jei ūkio subjektas vykdytų sutartį)</i>	Procentas perduodamos vykdyti pirkimo objekto dalies nuo pasiūlymo kainos su PVM <i>(pildoma, jei ūkio subjektas vykdytų sutartį)</i>
1.				

2.				
...				

4. Subtiekejai ir jiems perduodama vykdyti pirkimo sutarties dalis:

Eil. Nr.	Subtiekejo pavadinimas ¹	Pirkimo objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekejui, aprašymas	Procentas perduodamos vykdyti pirkimo objekto dalies nuo pasiūlymo kainos su PVM (pildoma, jei ūkio subjektas vykdytų sutartį)
1.			
2.			
...			

4. PASIŪLYMO KAINA

Pasiūlymo kainos pagal pirkimo objekto dalis ir pirkimo objekto sudedamosios dalys įkainojamos pasiūlymo formos 1 priede.

5. KITA INFORMACIJA

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Dokumentas	Prisegtos bylos (failo) pavadinimas	Ar dokumentas konfidencialus? (Taip / Ne)	Paaiškinimas, kokia konkreiti informacija dokumente yra konfidenciali
1	2	3	4	5
1.	EBVPD		Ne	Įmonės komercinė (gamybinė) paslaptis
2.	Pasiūlymo kainos, išskyrus galutinę pasiūlymo kainą	Pasiūlymas	Taip	Pasiūlymo kainos, išskyrus galutinę pasiūlymo kainą
3.	PAT licencijos kopija	PAT licencijos kopija	Taip	Įmonės komercinė (gamybinė) paslaptis

Vadovaudamiesi Bendrųjų sąlygų 7.15.2 punktu neteiksime šių pašalinimo pagrindų nebuvimą ir (arba) atitiktį kvalifikacijos reikalavimams, kokybės vadybos sistemos ir (ar) aplinkos apsaugos vadybos sistemos standartams (ar šie reikalavimai keliami nustatyta Specialiųjų sąlygų 4 skyriuje) patvirtinančių dokumentų. Su jais AB „Lietuvos geležinkeliai“ gali susipažinti**:

Eil.Nr.	Pirkimo pavadinimas ir numeris	Dokumento pavadinimas
1	2	3
1.		
2.		

¹ Tiekėjas privalo nurodyti, kokias pirkimo sutarties dalis ketina pasitelkti subtiekejus, tačiau neprivalo nurodyti konkrečių subtiekejų, jeigu jie nėra žinomi.

Atviro konkurso specialiųjų sąlygų 3 priedas „Pasiūlymo forma“

...		
-----	--	--

**Pildoma, jei AB „Lietuvos geležinkeliai“ jau turi atitinkamus dokumentus iš kitų pirkimo procedūrų.

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- 1) pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys yra tikri;
- 2) siūlomas pirkimo objektas visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus;
- 3) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis;
- 4) pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose;
- 5) mes esame / nesame (*nereikalingą išbraukti*) laikomi asocijuotais (susijusiais) su perkančiuoju subjektu pagal Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų (Lietuvos Respublikos pelno mokesčio, Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio ir Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymų) nuostatas.

Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame

AB Šiaulių banko garantiją Nr.G-09-SB-361301, pasirašytą el.parašu, dydis 572,70 Eur.

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus)

Projektų vadovė Jolanta Leliūnienė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

Pasiūlymo formos 1 priedas

Pirkimo objekto dalys	Paslaugos pavadinimas	Vnt.	Preliminarus metinis kiekis	Vnt. kaina	Suma
I pirkimo objekto dalis (pavojingųjų atliekų tvarkymas)	Dažų ir lako, kuriuose yra organinių tirpiklių ar kitų pavojingų cheminių medžiagų, atliekos 08 01 11	t	3	520,00	1560,00
	Mineralinė nechlorintoji variklio, pavarų dėžės ir tepalinė alyva (LZCN tepalas) 13 02 05	t	20	260,00	5200,00
	Pakuotės, kuriuose yra pavojingų cheminių medžiagų likučių arba kurios yra jomis užterštos 15 01 10	t	6	460,00	2760,00
	Absorbentai, filtrų medžiagos (įskaitant kitaip neapibržtus tepalų filtrus), pašluostės, apsauginiai drabužiai, užteršti pavojingomis cheminėmis medžiagomis) 15 02 02	t	50	370,00	18500,00
	Aušinamieji skystčiai, kuriuose yra pavojingų cheminių medžiagų 16 01 14*	t	20	420,00	8400,00
	Kitos izoliacinės medžiagos, sudarytos iš pavojingų cheminių medžiagų arba jų turinčios (užteršta guma) 17 06 03*	t	15	420,00	6300,00
	Pavojingos sudedamosios dalys (užterštos hidraulinės žarnos) 16 01 21*	t	3	420,00	1260,00
	Transformatoriai ir kondensatoriai, kuriuose yra polichlorintų bifenilių ir polichlorintų terfenilų (PCB PCT) 16 02 09	t	1	1300,00	1300,00
	Pavojingos sudedamosios dalys, išimtos iš nebenaudojamos įrangos 16 02 15	t	1	1300,00	1300,00
	Laboratorinės cheminės medžiagos, įskaitant laboratorinių cheminių medžiagų mišinius, sudarytos iš pavojingų cheminių medžiagų arba jų turinčios 16 05 06	t	1	1600,00	1600,00
	Stiklas, plastikas ir mediena, kuriuose yra pavojingųjų cheminių medžiagų arba kurie yra jomis užteršti (užteršti plastikai) 17 02 04	t	5	330,00	1650,00
	Izoliacinės medžiagos, sudarytos iš pavojingų cheminių medžiagų arba jų turinčios (šiferis) 17 06 01	t	2	200,00	400,00
	Statybinės medžiagos, turinčios asbesto 17 06 05	t	35	160,00	5600,00
	Dienos šviesos lempos ir kitos atliekos, kuriuose yra gyvsidabrio 20 01 21	t	1,5	960,00	1440,00
1 pirkimo objekto dalies kaina be PVM					57270,00
PVM					12026,70

Kaina su PVM						69296,70
II pirkimo objekto dalis (Nebenaudojama įranga)	Nebenaudojama įranga, kurioje yra chlorfluorangliavandenių (šaldytuvai) 20 01 23	t	0,5	0,00	0,00	0,00
	Kopijavimo ir spausdinimo įranga 20 01 35	t	1	0,00	0,00	0,00
	Televizoriai 20 01 35	t	0,5	0,00	0,00	0,00
	IT ir telekomunikacinė įranga, kompiuterių monitoriai 20 01 35	t	1	0,00	0,00	0,00
	Nepertaukiamo maitinimo šaltiniai UPS 20 01 35	t	1	0,00	0,00	0,00
	Mobilūs telefonai 20 01 35		0,1	0,00	0,00	0,00
	Nebenaudojama buitinė technika ir kita elektronika (pvz. pelės, klaviatūros, virduliai, telefonai, mikrobangų krosnelės ir t.t.) 20 01 36	t	2	0,00	0,00	0,00
	Elektros įrankiai 20 01 36	t	2	0,00	0,00	0,00
	Kompiuteriai (išskyrus peles, klaviatūras ir monitorius) 20 01 36	t	1	0,00	0,00	0,00
	2 pirkimo objekto dalies kaina be PVM					
PVM						0,00
Kaina su PVM						0,00
III Pirkimo objekto dalis (Nepavojingųjų atliekų tvarkymas)	Pjuvenos. Drožlės, skiedros, mediena, medienos drožlių plokštės ir fanera, nenurodyti 03 01 04. 03 01 05	t	10	230,00	2300,00	2300,00
	Dugno šlakas ir garo katilų dulės (išskyrus garo katilų dulkes, nurodytas 10 01 04). 10 01 01	t	8	230,00	1840,00	1840,00
	Lakieji durpių ir neapdorotos medienos pelenai 10 01 03	t	1	230,00	230,00	230,00
	Suvirinimo atliekos 12 01 13	t	8	230,00	1840,00	1840,00
	Naudotos šlifavimo dalys ir šlifavimo medžiagos, nenurodytos 12 01 20. 12 01 21	t	2	230,00	460,00	460,00
	Absorbentai, filtrų medžiagos, pašluostės ir apsauginiai drabužiai, nenurodyti 15 02 02. 15 02 03	t	2	230,00	460,00	460,00
	Naudotos padangos 16 01 03	t	15	150,00	2250,00	2250,00
	Stabdžių trinkelės, nenurodytos 16 01 11. 16 01 12	t	100	20,00	2000,00	2000,00
	Plastikai 16 01 19	t	15	190,00	2850,00	2850,00
	Stiklas 16 01 20	t	5	190,00	950,00	950,00
	Medis 17 02 01	t	25	190,00	4750,00	4750,00
	Medis (stambios atliekos – naudoti baldai) 17 02 01	t	1	350,00	350,00	350,00
	Stiklas 17 02 02	t	0,5	350,00	175,00	175,00
	Plastikas 17 02 03	t	1	350,00	350,00	350,00
	Bituminiai mišiniai, nenurodyti 17 03 01. 17 03 02	t	1,5	350,00	525,00	525,00
	Izoliacinės medžiagos, nenurodytos 17 06 01 ir 17 06 03. 17 06 04	t	20	190,00	3800,00	3800,00
	Izoliacinės medžiagos, nenurodytos 17 06 01 ir 17 06 03 (guma). 17 06 04	t	40	160,00	6400,00	6400,00

Biologiškai suyrančios atliekos 20 02 01					t	70	160,00	11200,00
					3 pirkimo objekto dalies kaina be PVM			42730,00
					PVM			8973,30
					Kaina su PVM			51703,30
IV pirkimo objekto dalis (Statybinių atliekų tvarkymas Vilniaus apskrityje)	Betonas 17 01 01				t	400	80,00	32000,00
	Plytos 17 01 02					5	80,00	400,00
	Čerpės ir keramika 17 01 03				t	2	80,00	160,00
	Betono, plytų, čerpių ir keramikos gaminių mišiniai, nenurodyti 17 01 05. 17 01 07				t	50	80,00	4000,00
	Mišrios statybinės ir griovimo atliekos, nenurodytos 17 09 01, 17 09 02 ir 17 09 03 (be izoliacinių medžiagų). 17 09 04				t	400	130,00	52000,00
	Mišrios statybinės ir griovimo atliekos, nenurodytos 17 09 01, 17 09 02 ir 17 09 03 (su izoliacinėmis medžiagomis). 17 09 04				t	400	130,00	52000,00
	Konteinerio (≥5 m3) nuoma statybinėms atliekoms				mén.	12	150,00	1800,00
						4 pirkimo objekto dalies kaina be PVM		
					PVM			29895,60
					Kaina su PVM			172255,60
V pirkimo objekto dalis (Statybinių atliekų tvarkymas Kauno apskrityje)	Betonas 17 01 01				t	100	80,00	8000,00
	Plytos 17 01 02				t	5	80,00	400,00
	Čerpės ir keramika 17 01 03				t	2	80,00	160,00
	Betono, plytų, čerpių ir keramikos gaminių mišiniai, nenurodyti 17 01 05. 17 01 07				t	50	80,00	4000,00
	Mišrios statybinės ir griovimo atliekos, nenurodytos 17 09 01, 17 09 02 ir 17 09 03 (be izoliacinių medžiagų). 17 09 04				t	100	130,00	13000,00
	Mišrios statybinės ir griovimo atliekos, nenurodytos 17 09 01, 17 09 02 ir 17 09 03 (su izoliacinėmis medžiagomis). 17 09 04				t	100	80,00	8000,00
	Konteinerio (≥5 m3) nuoma statybinėms atliekoms				mén.	12	150,00	1800,00
						5 pirkimo objekto dalies kaina be PVM		
					PVM			7425,60
					Kaina su PVM			42785,60
VI pirkimo objekto dalis (Statybinių atliekų tvarkymas Klaipėdos apskrityje)	Betonas 17 01 01				t	100	80,00	8000,00
	Plytos 17 01 02					5	80,00	400,00
	Čerpės ir keramika 17 01 03				t	2	80,00	160,00
	Betono, plytų, čerpių ir keramikos gaminių mišiniai, nenurodyti 17 01 05. 17 01 07				t	50	80,00	4000,00
	Mišrios statybinės ir griovimo atliekos, nenurodytos 17 09 01, 17 09 02 ir 17 09 03 (be izoliacinių medžiagų). 17 09 04				t	100	130,00	13000,00
	Mišrios statybinės ir griovimo atliekos, nenurodytos 17 09 01, 17 09 02 ir 17 09 03 (su izoliacinėmis medžiagomis). 17 09 04				t	100	130,00	13000,00
					t	100	130,00	13000,00
					t	100	130,00	13000,00

Konteinerio (≥5 m3) nuoma statybinėms atliekoms				mėn.	12	150,00	1800,00
				6 pirkimo objekto dalies kaina be PVM			40360,00
				PVM			8475,60
				Kaina su PVM			48835,60
VII pirkimo objekto dalis (Statybinių atliekų tvarkymas Šiaulių apskrityje)	Betonas 17 01 01		t	100	80,00		8000,00
	Plytos 17 01 02			5	80,00		400,00
	Čerpės ir keramika 17 01 03		t	2	80,00		160,00
	Betono, plytų, čerpių ir keramikos gaminių mišiniai, nenurodyti 17 01 05. 17 01 07		t	50	80,00		4000,00
	Mišrios statybinės ir griovimo atliekos, nenurodytos 17 09 01, 17 09 02 ir 17 09 03 (be izoliacinių medžiagų). 17 09 04		t	100	130,00		13000,00
	Mišrios statybinės ir griovimo atliekos, nenurodytos 17 09 01, 17 09 02 ir 17 09 03 (su izoliacinėmis medžiagomis). 17 09 04		t	100	130,00		13000,00
	Konteinerio (≥5 m3) nuoma statybinėms atliekoms		mėn.	24	150,00		3600,00
				7 pirkimo objekto dalies kaina be PVM			42160,00
				PVM			8853,60
				Kaina su PVM			51013,60
VIII pirkimo objekto dalis (Statybinių atliekų tvarkymas Panevėžio apskrityje)	Betonas 17 01 01		t	100	80,00		8000,00
	Plytos 17 01 02			5	80,00		400,00
	Čerpės ir keramika 17 01 03		t	2	80,00		160,00
	Betono, plytų, čerpių ir keramikos gaminių mišiniai, nenurodyti 17 01 05. 17 01 07		t	50	80,00		4000,00
	Mišrios statybinės ir griovimo atliekos, nenurodytos 17 09 01, 17 09 02 ir 17 09 03 (be izoliacinių medžiagų). 17 09 04		t	100	130,00		13000,00
	Mišrios statybinės ir griovimo atliekos, nenurodytos 17 09 01, 17 09 02 ir 17 09 03 (su izoliacinėmis medžiagomis). 17 09 04		t	100	130,00		13000,00
	Konteinerio (≥5 m3) nuoma statybinėms atliekoms		mėn.	12	150,00		1800,00
				8 pirkimo objekto dalies kaina be PVM			40360,00
				PVM			8475,60
				Kaina su PVM			48835,60
IX pirkimo objekto dalis (Statybinių atliekų tvarkymas Utenos apskrityje)	Betonas 17 01 01		t	100	80,00		8000,00
	Plytos 17 01 02			5	80,00		400,00
	Čerpės ir keramika 17 01 03		t	2	80,00		160,00
	Betono, plytų, čerpių ir keramikos gaminių mišiniai, nenurodyti 17 01 05. 17 01 07		t	50	80,00		4000,00
	Mišrios statybinės ir griovimo atliekos, nenurodytos 17 09 01, 17 09 02 ir 17 09 03 (be izoliacinių medžiagų). 17 09 04		t	100	130,00		13000,00
	Mišrios statybinės ir griovimo atliekos, nenurodytos 17 09 01, 17 09 02 ir 17 09 03 (su izoliacinėmis medžiagomis). 17 09 04		t	100	130,00		13000,00
	Konteinerio (≥5 m3) nuoma statybinėms atliekoms		mėn.	12	150,00		1800,00
				8 pirkimo objekto dalies kaina be PVM			40360,00
				PVM			8475,60
				Kaina su PVM			48835,60

Konteinerio (≥5 m3) nuoma statybinėms atliekoms				mėn.	12	150,00	1800,00
				9 pirkimo objekto dalies kaina be PVM			40360,00
						PVM	8475,60
						Kaina su PVM	48835,60
X pirkimo objekto dalis (Medinių geležinkelio pabėgių atliekų tvarkymas)	Stiklas, plastikas ir mediena, kuriuose yra pavojingųjų cheminių medžiagų arba kurie yra jomis užteršti (mediniai geležinkelio pabėgiai)	t	2000	183,00	366000,00		
				10 pirkimo objekto dalies kaina be PVM			366000,00
						PVM	76860,00
						Kaina su PVM	442860,00
XI pirkimo objekto dalis (Grunto atliekų tvarkymas)	Gruntas ir akmenys, kuriuose yra pavojingų cheminių medžiagų 17 05 03	t	1300	130,00	169000,00		
	Gruntas ir akmenys, nenurodyti 17 05 03. 17 05 04	t	300	130,00	39000,00		
				11 pirkimo objekto dalies kaina be PVM			208000,00
						PVM	43680,00
						Kaina su PVM	251680,00
XII pirkimo objekto dalis (Kitaip neapibrėžtų atliekų tvarkymas Bugenių plovykloje)	Kitaip neapibrėžtos atliekos 13 08 99	t	40	350,00	14000,00		
	Konteinerio (≥5 m3) nuoma statybinėms atliekoms	mėn.	12	150,00	1800,00		
				12 pirkimo objekto dalies kaina be PVM			15800,00
						PVM	3318,00
						Kaina su PVM	19118,00
XIII pirkimo objekto dalis (Biologiškai suyrančių atliekų tvarkymas Kretingos plovykloje)	Biologiškai suyrančios atliekos 20 02 01	t	100	130,00	13000,00		
	Konteinerio (≥10 m3) nuoma statybinėms atliekoms	mėn.	12	150,00	1800,00		
				13 pirkimo objekto dalies kaina be PVM			14800,00
						PVM	3108,00
						Kaina su PVM	17908,00

1) nurodyti kiekiai bei pasiūlymo kaina yra preliminarūs, skirti pasiūlymų palyginimui;

2) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemok;

3) Skaičiai nurodyti šalia paslaugos pavadinimo, t.y. Atliekos kodas.

Projekto vadovė
Jolanta Leliūnienė

